## Решение

## конкурсной комиссии Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики

г. Тирасполь

19 мая 2023 года

Присутствовало: 5 человек. Отсутствовало: 1 человек

## ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Итоги повторного объявления конкурса на замещении вакантных должностей государственной гражданской службы согласно Приказу Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 04.04.2023г. №72

Докладчик: Н.М. Телятинская заместитель начальника ГС по спорту ПМР.

## РЕШЕНИЕ:

Настоящим, сообщаю что в данный период, учитывая подачу информационного письма о вакантных должностях, с учетом приема в резерв, временно или в порядке совместительства, были кандидаты из числа состоящих на учете по безработице, но уровень образования, стажа, опыта работы по специальности, как и знаний, а также желания обучаться, у них не было. Из четырех обратившихся с направлением из Центра по трудоустройству города Тирасполя, все четверо получили отказ в связи с вышеуказанным. На официальный сайт или электронный адрес Государственной службы по спорту также не поступило ни одного обращения или заявления.

Конкурс признать не состоявшимся, согласно подпункту д) пункта 21 Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от 03.04.2023г. №108 «О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26.07.2012г. №475 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Приднестровской Молдавской Республики», в связи с отсутствием кандидатов и поданных заявлений.

Asweep a

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

В.Г. Соколенко

О.В. Онуфриева